CONVOCAÇÃO

O Presidente do CISNORJE no uso de suas atribuições convoca os candidatos classificados no
Processo Seletivo - Edital 05/2018, para o Curso de Capacitação Inicial com a Equipe do NEP,

observando o disposto no subitem 6.1.1.1 do Edital, a saber:

Data: 16/07/2018 a 19/07/2018
          23/07/2018 e 24/07/2018

Horário: 07:00hs às 19:00hs

Endereço:
Faculdades Unificadas Doctum de Teófilo Otoni
Rua Gustavo Leonardo, 1127, Bairro São Jacinto
Teófilo Otoni – MG  -  CEP: 39801-260

Obs.: As despesas referentes a transporte, alimentação e hospedagem ficarão por conta

de cada candidato.

Condutor Socorrista (Carlos Chagas)

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO

ALBERTO SOARES PRATES   1º
10/02/1979

ALEX SANDER SOUZA DE ABREU   2º
06/10/1976

DARLAN PINHEIRO DA PAZ   3º
08/11/1989

Condutor Socorrista (Itaobim)

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO

OSVALDO CARDOSO DA FE JUNIOR 1º 20/11/1971

LUCIANO SILVA RIBEIRO 2º 09/08/1985

EDSON PEREIRA FRANCA 3º 09/09/1989

Condutor Socorrista (Jequitinhonha)

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO

LAENDER DE OLIVEIRA AGUILAR 1º 18/08/1987

CLAUDIONOR VIEIRA DA ROCHA 2º 11/10/1977

DIEGO JUSTINIANO LIMA 3º 27/02/1985

Condutor Socorrista (Minas Novas)

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO

FRANCISCO DE JESUS SOUZA 1º 08/05/1990

REINALDO ANTONIO RAMALHO 2º 06/01/1986

JEAN RODRIGUES LOPES 3º 24/09/1993

HILTON RAMOS CORDEIRO 4º 05/04/1986

CARLOS EDUARDO APARECIDO SOARES 5º 28/10/1983

GERALDO AFONSO BARBOSA RAMALHO 6º 27/07/1970

Condutor Socorrista (Serro)

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO

LUIZ CARLOS DE MORAIS 1º 17/01/1984

ALAN CRISTIAN SALES 2º 29/09/1987

GERALDO DAS DORES PEREIRA 3º      03/05/1978

Condutor Socorrista (Turmalina)

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO

ALENCAR GONCALVES DE MACEDO 1º 16/08/1984

ANTONIO MENDES FERREIRA 2º 14/09/1989

GUSTAVO CORDEIRO ROCHA 3º 23/02/1995

Enfermeiro (Almenara) USA

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO

VIVIANI CHAVES FURINI 1º 14/01/1983

LAUDICE SANTOS OLIVEIRA 2º 14/04/1988

CLARISSA ALVES MEIRELES LUCIO 3º      23/11/1984

Enfermeiro (Diamantina) USA -

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO

ANNA LUISA ALKMIN ROCHA 1º 02/03/1985

ANA CAROLINA DE CASTRO FERNANDES ALVES 2º 17/10/1988

EUZA MARA ROCHA 3º 13/09/1980

Enfermeiro (Minas Novas) USA

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO

GILCIANA XAVIER PIMENTA 1º 14/07/1993

GABRIELE ROSSIN D'ANGELIS 2º 15/03/1985

VERONICA FIGUEIREDO COSTA 3º 11/05/1985

Técnico de Enfermagem (Carlos Chagas)

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO

ALYNNE SOUZA SANTOS 1º 06/01/1994

VIVILUCIA COSTA MARTINS 2º 01/09/1983

LACE CAROLINE SERAFIM DA SILVA 3º 07/02/1989

EMERSON RIOS DE ASSIS 4º 16/08/1976

MAICON LIMA BERNARDINO 5º 28/02/1989

FIDIAS HELENA REAL DIAS DOS SANTOS 6º 02/10/1991

Técnico de Enfermagem (Itamarandiba)

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO

GERALDO CORDEIRO ROCHA 1º 13/06/1966

THIAGO CORDEIRO ROCHA 2º 07/09/1993

RENATA TATIANE FONSECA 3º 14/02/1990

Técnico de Enfermagem (Ponto dos Volantes)

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO

GABRIELA NUNES QUARESMA LINHARES 1º 23/09/1990

ALEXSANDRA RAMALHO SANTOS 2º 29/04/1988

GIRLANE RODRIGUES PEREIRA 3º 20/07/1980

Técnico de Enfermagem (Teófilo Otoni)

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO

GRACE THAIRINNY GOMES DA SILVA 1º 28/11/1991

GIOCONDA CHAVES PIMENTA 2º 09/05/1991

JOAO HENRIQUE RIBEIRO PINA 3º 20/05/1993

VANESSA GOMES COIMBRA 4º 13/07/1997

VALDIRENE ALVARENGA INFANTINO DE OLIVEIRA 5º 10/08/1980

ROBERTO ALVES DE OLIVEIRA 6º 07/02/1977

Médico (Minas Novas)

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO

MOISES FIGUEIREDO CAMARGOS 1º 21/03/1986

FILIPE AUGUSTO PEREIRA DOS ANJOS 2º 28/01/1976

GUSTAVO NEIVA DA CUNHA MELO 3º 09/11/1985

Teófilo Otoni, 13 de Julho de 2018

HUMBERTO TOLENTINO PEREIRA

Presidente do CISNORJE